
НОВОПСКОВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної державної адміністрації

смт Новопсков № ' 1

Про проведення інвентаризації 
активів та зобов’язань 
райдержадміністрації

Відповідно до ст. ст. 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», Положення 
про інвентаризацію активів та зобов'язань, затвердженого наказом Міністерства фінансів 
України від 02 вересня 2014 року № 879, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
ЗО жовтня 2014 року за № 1365/26142, наказу Міністерства фінансів України від 17 червня 
2015 року № 572 «Про затвердження типових форм для відображення бюджетними 
установами результатів інвентаризації», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
06 липня 2015 року за № 788/27233, з метою забезпечення достовірності даних 
бухгалтерського обліку та фінансової звітності райдержадміністрації 
зобов’язую:

1 Провести інвентаризацію активів та зобов’язань райдержадміністрації станом на 
01 грудня 2020 року в період з 04 грудня 2020 року по 11 грудня 2020 року включно.

2. Створити для проведення інвентаризації активів та зобов’язань райдержадміністрації 
інвентаризаційну комісію Новопсковської районної державної адміністрації Луганської 
області, затвердити її персональний склад, що додається.

3. Створити для проведення інвентаризації матеріальних цінностей, що знаходяться на 
відповідальному зберіганні матеріально-відповідальних осіб, які входять до складу 
інвентаризаційної комісії робочу інвентаризаційну комісію Новопсковської районної 
державної адміністрації Луганської області, затвердити її персональний склад, що додається.

4. Голів та членів Комісій керуватися у своїй діяльності Конституцією України, 
законами України, актами Президента України та Кабінету Міністрів України, нормативно - 
правовими актами міністерств ; л відомств, зокрема, Положенням про інвентаризацію активів 
та зобов'язань, затвердженим наказом Міністерства фінансів України від 02 вересня 2014 
року № 879, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 30.10.2014 за№ 1365/26142.

5. Інвентаризаційну комісію Новопсковської районної державної адміністрації 
Луганської області надати протоколи інвентаризаційної комісії з результатами та висновками 
на затвердженая голові райдержадміністрації до 14 грудня 2020 року.

6. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Г олова Світлана СЛЮСАРЄВА



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження голови
райдержадміністрації
від 5~(^2

СКЛАД 
інвентаризаційної комісії

Новопсковської районної державної адміністрації Луганської області

Черняк
Людмила Василівна

Саленко
Надія Валеріївна

Ткаченко
Сергій Миколайович

Андрущенко
Тетяна Леонідівна

Воронцов
Дмитро Олександрович

керівник апарату райдержадміністрації, 
голова комісії;

Члени комісії:

завідувач сектору фінансово-господарського 
забезпечення - головний бухгалтер апарату 
райдержадміністрації;

головний спеціаліст сектору з питань юридичної 
роботи, управління персоналом, запобігання та 
виявлення корупції апарату райдержадміністрації;

головний спеціаліст архівного відділу 
райдержадміністрації;

головний спеціаліст відділу ведення Державного 
реєстру виборців апарату райдержадміністрації.

Керівник апарату
райдержадміністрації Людмила ЧЕРНЯК



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження голови
райдержадміністрації
від оя

СКЛАД 
робочої інвентаризаційної комісії 

Новопсковської районної державної адміністрації Луганської області

Шепітько
Ірина Петрівна

завідувач сектору з питань юридичної роботи, 
управління персоналом, запобігання та виявлення 
корупції апарату райдержадміністрації, голова 
комісії;

Члени комісії:

Татаринова
Марина Стефанівна

Новіков
Дмитро Вікторович

Запорожцев
Сергій Анатолійович

Віннік
Ірина Володимирівна

головний спеціаліст - бухгалтер сектору фінансово- 
господарського забезпечення апарату 
райдержадміністрації;

начальник відділу ведення Державного реєстру 
виборців апарату райдержадміністрації;

державний реєстратор відділу з питань надання 
адміністративних послуг та державної реєстрації 
райдержадміністрації;

головний спеціаліст відділу культури, молоді та 
спорту райдержадміністрації.

Керівник апарату
райдержадміністрації Людмила ЧЕРНЯК


